

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۷۸۰هزار تن بنزین امسال از بندر شهید رجایی صادر شد



به گفته خرمشکوه، افزایش میزان صادرات فرآورده‌های نفتی و حجم بالایی ترافیک در اسکله‌ها یک و دو نفتی الحاق اسکله‌های جدید را مورد

گروه اقتصادی – معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۷۸۰هزار تن بنزین در ۲ ماهه سال جاری از اسکله‌های بندر شهید رجایی صادر شده است. منصور خرمشکوه به رسانه‌ها اعلام کرد: این میزان بنزین با ۳۳ فروند شناور نفتکش و با اختصاص سه پست اسکله به انجام رسیده است.

وی ادامه داد: در مجموع از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت فقط از اسکله شماره(۴) حدود ۲۰۰ هزار تن بنزین با ۶ فروند شناور و ۵۸۰ هزار تن دیگر از طریق اسکله ۲و۱ استفاده از ۱۷ فروند شناور صادر شده است.

خودروهای لوکسی که قاچاقی تردد می‌کنند:

جزئیات ورود خودروهای گذر موقت به کشور از زبان معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران

■ **۳۵۰ دستگاه خودرو که شامل ۱۶۰ مورد انواع بنز، ۴۰ دستگاه ب ام و ، ۴۰ دستگاه لکسوس و ۲۵ لندکروزز به صورت غیر قانونی وارد کشور شده و در حال تردد هستند.**



است. فرد به این کانون مراجعه کرده و بسا در نظر گرفتن تضامینی که کانون اخذ می کند امکان ورود یک دستگاه خودرو با ارائه دفترچه مخصوصی فراهم می شود. این امکان برای تمام کشورهای عضو کوانسیون دوپاساژ امکان پذیر است. ارتوقی بیان کرد: در حالت دوم شخصی که حائز شرایط وارد کردن خودرو باشد با مراجعه به مبادی ورودی و اعلام شرایط و فراهم کردن سپرده می تواند خودرو را وارد کند، یعنی فرد بعد از مراجعه به مبادی ورودی، خودروی مد نظر خود را معرفی می کند و میزان مشخصی برای تضمین در قالب بن بیمه، سپرده بانکی یا ضمانت نامه بانکی ارائه می کندو امکان ورود موقت کالا به داخل کشور به وی

داده می شود.معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران ادامه داد: خودروهای ورود موقت اغلب ۳ ماهه است، اما این مدت تا یک سال قابلیت تمدید دارد. تا زمانی که گمرک اجازه ورود موقت به کشور را صادر کرده است صاحب کالا می تواند آن را استفاده کند، اما بعد از این موعد کالا باید قبض انبار دریافت کرده و تحویل آن به گمرک تایید شود.

او تشریح کرد: بررسی‌های یک‌طرح ضربتی است. ضربتی بودن به معنای فکر نکردن نیست. او بیان کرد: رشد مصرف گاز بسیار بالاتر از برآورد هاست در حالی که در مورد قیمت نمی توانیم کاری کنیم؛ بنابراین

موجود است. اما برخی به نام انقلابی گری می گفتند که عاقبت گرگ زاده، گرگ شود یعنی این شرکت‌ها سبب حضور شرکت‌های خارجی مانند توتال و شل خواهند شد. در حالی که ما نیاز به انتقال دانش و فناوری از آن‌ها داریم.

زنگنه گفت: نطفه این بحث در جلسه شرکت‌ها با رهبری بسته

اقتصادی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

تدوین اطلس اقتصادی هرمزگان به افزایش جذب سرمایه گذاری کمک می کند

گروه اقتصادی – معاون

هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: تدوین اطلس اقتصادی هرمزگان به افزایش جذب سرمایه گذاری کمک می کند.

ایرج حیدری در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با اشاره به اهمیت تجارت خارجی، عنوان کرد: دستگاه های اجرایی از ظرفیت و پتانسیل اتاق بازرگانی استان برای توسعه صادرات و تجارت خارجی به عنوان محرک مهم اقتصادی بهره

صورت گرفته از سال ۹۷ تا ۹۷ اردیبهشت امسال نشان می دهد در حال حاضر ۳۳۰ دستگاه خودروی

ساری با اجازه ورود موقت در کشور در حال تردد هستند و جهت تحویل آن‌ها هنوز به پایان نرسیده است. برای ۳۶۰دستگاه خودرو در گمرکات و بنادر کشور قبض انبار صادر و تحویل مراجع مربوطه داده شده است، اما به دلیل بسته بودن مرزها در شرایط کرونا به ناچار خودرو را از کشور خارج نکردند، اما مترونه نمی شوند و در اختیار اموال تملیکی قرار نمی گیرد.

جزئیات ورود خودروهای گذر موقت به کشور

ارتوقی درباره جزئیات ورود خودروهای گذر موقت به کشور گفت:گاهی این خودروها بعد از پایان مهلت مقرر به گمرک بازگشت داده نمی‌شود. گمرک بعد از صدور و ابلاغ اخطارهای متعدد به صاحبان کالا برای تعیین تکلیف خودروها و اطلاع کشورهای عضو کوانسیون دوپاساژ امکان پذیر است. ارتوقی بیان کرد: در حالت دوم شخصی که حائز شرایط وارد کردن خودرو باشد با مراجعه به مبادی ورودی و اعلام شرایط و فراهم کردن سپرده می تواند خودرو را وارد کند، یعنی فرد بعد از مراجعه به مبادی ورودی، خودروی مد نظر خود را معرفی می کند و میزان مشخصی برای تضمین در قالب بن بیمه، سپرده بانکی یا ضمانت نامه بانکی ارائه می کندو امکان ورود موقت کالا به داخل کشور به وی

امکان ورود موقت برای خودر وهای با پلاک مناطق آزاد هم وجود دارد و می تواند برای یک تا دو ماه پلاک گذر موقت دریافت کنند، اما مشکل مطرح شده به این کالاها مربوط نیست. اغلب مشکلات ما به خودروهای ایرانیان خارج از کشور و هایبی که به دنبال تردد در داخل کشور هستند، مربوط می شود. شرایط این مناطق آزاد هم متفاوت است. برای مثال مناطق آزاد هم مشکلاتی دارند و باید با آنها برخورد شده

بسیان گفت: مبنای ما برای ارائه مجوز ورود موقت خودرو، شخص صاحب خودرو است. هر شخصی می تواند بعد از ۳ماه اقامت خودرو را وارد کشور کند. زمانی که این مدت محدود اعلام شد فرد باید خودرو را به پارکینگ گمرک تحویل دهد و پس از ورود دوباره از همان خودروی موجود در پارکینگ استفاده کند. برای پیگیری این موضوع به سراغ رئیس پلیس راهور ناجا رفتیم و

ضمانت نامه ای از فرد نمی گیرد و طرف حساب گمرک کانون چهارگرددی است. و بهای کالا از آنجا پیگیری می شود. اگر شخص خودرویی را وارد کشور کند می تواند ضمانت نامه ای باسقف ۵۰میلیون داشته باشد. اما بعد از این مبلغ شامل مجوز ارزش گمرکی، حقوق گمرکی و حقوق ورودی کالا است. او گفت: امروز سقف تقصیر را از صاحب کالاها مطالبه می کنیم تا اگر

وزیر نفت:

نباید با پول نفت یارانه و حقوق پرداخت کرد

شد. شرکت‌ها باید کار داشته باشند و نیاز به قرارداد توسعه‌ای دارد. این تخصصی است که خارجی‌ها بلد بودند و ما داریم یاد می گیرم که باید

چکار کنیم.

او ادامه داد: این قراردادهای باید همزمان پیش بروند یعنی توسعه آزادگان در سه بخش شمالی، جنوبی و مرکزی باید متعادل باشد. ظرفیت تولید میادین غرب کانون ۳۳۰ هزار بشکه افزایش یافته که کار کوچکی نیست. او تاکید کرد: درخشان‌ترین کار را در بخش توسعه میادین مشترک انجام دادیم، در شرایطی که حتی صندوق توسعه ملی خالی

در آینده کوانسیون‌های بین المللی ایجاد خواهد شد که تولید نفت کشورها را محدود می کند. بنابراین باید سریعتر تولید نفت کشور را افزایش دهیم و ایسن باید اولویت دولت آینده باشد.

این سه تفاهم نامه بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت توسعه نفت و گاز پرشیا برای انجام مطالعه توسعه بخش شمالی میدان آزادگان، شرکت ملی نفت ایران و شرکت های پتروپارس و توسعه پترو ایران برای انجام مطالعه توسعه بخش مرکزی میدان آزادگان و شرکت ملی نفت ایران و شرکت های انرژی مرکزی پاسارگاد و شرکت انرژی دانا برای انجام مطالعه توسعه بخش جنوبی میدان آزادگان امضا شد. میدان آزادگان بزرگترین میدان مشترک

مدیرکل امور بندری سازمان بنادر اعلام کرد:

اقدامات ویژه سازمان بنادر برای تسریع در خروج کالاهای اساسی از بنادر

حفظ نباتات و سازمان ملی استاندارد ایران به منظور تسریع در انجام رویه های کاری مرتبط با خروج این کالاها از بنادر از دیگر اقدامات مهمی است که می توان به آن اشاره کرد.

واکن مورد نیاز حمل کالاهای اساسی

وی با اشاره هماهنگی با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در خصوص تأمین به موقع کامیون و واگن مورد نیاز حمل کالاهای اساسی از بنادر، خاطر نشان کرد: افزایش ظرفیت نگهداری کالاهای اساسی در بنادر با استفاده از منابع داخلی و سرمایه گذاری

اقتصاد کیش



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت تهیه اطلس اقتصادی استان، افزود: تدوین اطلس اقتصادی استان می تواند نقش مهمی در معرفی ظرفیت های اقتصادی استان و جذب سرمایه گذاری ایفا کند.

وی تردد در خودروی گذر موقت باید اعتبار مشخص را غیرقانونی دانست و گفتند که با این خودروها برخورد می شود.

خودروهای گذر موقت به کشور اصلی بازگر ندانده می‌شود
سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا گفت: خودروهای گذر موقت تاریخ اعتباری دارند که این تاریخ نشان اجازه تردد این خودرو در سطح شهر است. اما اگر تاریخ اعتبار آنها تمام شده باشد اجازه تردد ندارند، یعنی هر جایی همکاران ما مجاز هستند خودروها گذر موقتی که از آن تاریخ عبور کرده و بیش از آن تاریخ در سطح شهر تردد دارند را متوقف کنند و فردا ملزم کنند تا سه روزین اصلی برگردد. این مقام مسئول بیان کرد: اکنون تعداد زیادی از آنها در پارکینگ ها توقیف شده‌اند و با آنها برخورد شده است. خواهش داریم تسامقرارات را رعایت کنند و این تسرد غیر قانونی است. این خودروهای که در سطح شهر دارند، فقط برای مناطق آزاد است و در حالت عادی برای تردد در سطح شهر باید ۹۰ درصد قیمت واقعی خودرو را به عنوان عوارض گمرکی واریز کنند که بحث فرسودگی و اسقاط و بحث های دیگر مطرح می شود که برای خودروهای مناطق آزاد همچنین مجوزی را دولت صادر نکرده است. یکی از مشکلاتی که با واردات خودروهای گذر موقت در ارتباط است، خرید و فروش غیر قانونی این خودروها است. از آنجایی که قیمت خودرو گذر موقت، به دلیل پرداخت نشدن عوارض گمرکی معمولا بسیار پایین تر از خودروی وارداتی است که پلاک ملی دریافت کرده باشند، برخی از افراد برای خرید این خودروها و سوسه می شوند. البته خرید و فروش خودروهای پلاک موقت در کشور ممنوع بوده و نوعی قاچاق کالا به شمار می آید.

همراه با پیک رایگان

- انواع شوری و ترشبیجات
- سبزی خوردن، خورشتی، آش و....
- انواع فرنگی جات
- پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابی و....
- انواع آمبویه و آبغوره های تازه با کیفیت عالی
- انواع سبزیجات خشک

- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز۴ صدفه جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

سبزی مارکت ریچون



شماره تلفن: ۰۲۷۰۳۴۲۸۰۹۳۷